道 路 占 用 許 可 更 新 申 請 書

令和  年  月  日

 吉賀町長  岩 本  一 巳  殿

申請者 住所

氏名

令和  年  月  日付吉建水第  号により許可を受けた道路の占用について、

下記のとおり更新したいので、申請します。

記

(１)占 用 の 目 的

(２)占 用 の 期 間

(３)占 用 の 場 所

路線名

場 所                   先から

先まで

(４)占用物件の名称、

構造及び数量

名 称

構 造

数 量

(５)道 路 の 復 旧 方 法

(６)その他参考事項